SUPERINTENDÊNCIAS REGIONAIS 

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DA BAHIA 

Auxílio-Funeral 

Em, 30/6/2025 

MARIA CATARINA BESSONE PORTELA FERNADES, beneficiária do ex-servidor 
HELIO TEIXEIRA FERNANDES, matr. Siape nº 851253, falecido em 28/05/2025, valor R$ 22.198,40 
(vinte e dois mil, cento e noventa e oito reais e quarenta centavos). Processo nº 
50605.002220/2025-01. 

Licença para Tratamento de Saúde 

Em, 30/6/2025 

LOURDES CANDIDA DA SILVA MELO, matr. 1168235, no período de: 17/06/2025 
a 18/06/2025. Registrado no SIASS. 

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO